

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ	ปรับปรุงโรงเรียนวัดศรีนวลธรรมวิมล		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม		
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	481,200.00		บาท
3. ลักษณะงาน	โดยสังเขป ติดตั้งไฟโคม ไฮเบย์ , สวิตซ์และแผงควบคุม , ติดตั้งรางน้ำ , ติดตั้งท่อรับน้ำ		
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่		เป็นเงิน 481,200.00	บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง			
5.1	งานก่อสร้างงานอาคาร		
5.2			
5.3			
5.4			
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
6.1 นายชนพล	ภูมิสามพราน	สถาปนิกชำนาญการ	
6.2 นายอวยชัย	เหล่าบับภา	นายช่างโยธาชำนาญงาน	
6.3 นายประวิทย์	ฤทธิบุญรณ์	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

กลุ่มงาน / งาน งานบริหารการศึกษา

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนวัดศรีนวลธรรมวิมล

แบบเลขที่ นข.38/2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตหนองแขม

คำนวณราคากลางโดย นายชนพล ภูมิสาสมพราน, นายอวยชัย เหลลาบับภา, นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์

วันที่.....

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ติดตั้งไฟโคม ไฮเบย์ 400 วัตต์ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 18 นิ้ว หลอดไฟชนิดเมทัลฮาไลด์ พร้อมอุปกรณ์และเดินสาย จำนวน 30 ชุด	197,090.55	
2	สวิทช์และแผงควบคุม จำนวน 1 ชุด	4,928.90	
3	ติดตั้งรางน้ำสแตนเลส หนา 1 มม. กว้าง 6 นิ้ว ยาวประมาณ 140 ม.	150,089.52	
4	ติดตั้งท่อรับน้ำสแตนเลส หนา 0.5 มม. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว ยาวประมาณ 190 ม.	129,171.12	
สรุป	ราคา	481,280.09	
	(ใส่แผนแปดหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน)	481,200.00	

ลงชื่อ..... (นายชนพล ภูมิสาสมพราน) ประธานกรรมการราคากลาง  
สถาปนิกจ่าหน้าโครงการ  
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

ลงชื่อ..... (นายอวยชัย เหลลาบับภา) กรรมการราคากลาง  
นายช่างโยธาชำนาญงาน  
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

ลงชื่อ..... (นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์) กรรมการราคากลาง  
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน  
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งานก่อสร้าง งานบริหารการศึกษา

สถานที่ก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนวัดศรีนวลธรรมวิมล

แบบเลขที่ นข.38/2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตหนองแขม

คำนวณราคากลางโดย นายธนพล ภูมิสามพราน, นายอวยชัย เหลลาบัณฑิ, นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์

วันที่.....

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ติดตั้งไฟโคม ไฮเบย์ 400 วัตต์ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 18 นิ้ว หลอดไฟชนิดเมทัลฮาไลด์ พร้อมอุปกรณ์และเดินสาย จำนวน 30 ชุด	150,750.00	1.3074	197,090.55	
2	สวิทช์และแผงควบคุม จำนวน 1 ชุด	3,770.00	1.3074	4,928.90	
3	ติดตั้งรางน้ำสแตนเลส ทนฯ 1 มม. กว้าง 6 นิ้ว ยาวประมาณ 140 ม.	114,800.00	1.3074	150,089.52	
4	ติดตั้งท่อรับน้ำสแตนเลส ทนฯ 0.5 มม. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว ยาวประมาณ 190 ม.	98,800.00	1.3074	129,171.12	
<b>รวมค่าวัสดุก่อสร้าง</b>				<b>481,280.09</b>	

ลงชื่อ..... (นายธนพล ภูมิสามพราน) ประธานกรรมการราคากลาง  
สถาปนิกเจ้าหน้าหนา  
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

ลงชื่อ..... (นายอวยชัย เหลลาบัณฑิ) กรรมการราคากลาง  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... (นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์) กรรมการราคากลาง  
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน  
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม

หมายเหตุ คณะกรรมการกำหนดราคากลางไม่ได้กำหนดค่าปัญหา

อุปสรรคในใบประมาณราคากลางตามหนังสือด่วนที่สุด

ลงวันที่ 7 มี.ค.50ตารางแพ็คเกจออฟจากหนังสือ

สำนักการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0421.5/ว.364 ถว. 16 ก.ย.5

เรื่อง อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการ

คำนวณราคากลางงานก่อสร้าง( ราคาตัววัสดุ จากท้องตลาด

และสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้าฯ และค่าแรงงาน

จากบัญชี ค่าแรงงานกรมบัญชีกลาง ประจำเดือนพ.ค.60 )

## ตารางแพ็คเกจออฟงานก่อสร้างอาคาร

1. เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % 3. ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %  
2. เงินประกันผลงานหัก 0 % 4. ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

กลุ่มงาน / งาน การบริหารการศึกษา  
 ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนวัดศรีนวลธรรมวิมล  
 สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดศรีนวลธรรมวิมล  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตหนองแขม  
 คำวนราคากลางโดย นายธนพล ภูมิสามพราน, นายอวยชัย เหลลาบัวภา, นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์

แบบเลขที่ นข.38/2560

เมื่อวันที่ .....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ติดตั้งไฟโคม ไฮเบย์ 400 วัตต์ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 18 นิ้ว	30	ชุด	4,045.00	121,350.00	980.00	29,400.00	150,750.00	
	รวมรายการที่ 1							150,750.00	
2	สีผิวและผนังทาสี	1	ชุด	3,270.00	3,270.00	500.00	500.00	3,770.00	
	รวมรายการที่ 2							3,770.00	
3	ติดตั้งรางน้ำสแตนเลส ทน 1 มม.	140	ม.	800.00	112,000.00	20.00	2,800.00	114,800.00	
	รวมรายการที่ 3							114,800.00	
4	ติดตั้งท่อรับน้ำสแตนเลส ทน 0.5 มม.	190	ม.	500.00	95,000.00	20.00	3,800.00	98,800.00	
	รวมรายการที่ 4							98,800.00	
	รวมรายการที่ 1-4							368,120.00	

ลงชื่อ..... (นายธนพล ภูมิสามพราน) ..... (นายอวยชัย เหลลาบัวภา) ..... (นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์) ..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
 ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม  
 ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตหนองแขม